
UCHWAŁA NR XXI.202.2016
RADY GMINY PRZYSTAJŃ
z dnia 17 października 2016 r.

     
w  sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na modernizację źródła ciepła w Szkole 
Podstawowej w Borze Zajacińskim z przebudową budynku gospodarczego na potrzeby kotłowni oraz 
docieplenie stropodachu szkoły

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt 9  lit „c”  i art.  58  ust.  2  ustawy z dnia 8  marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Przystajń 
uchwala, co następuje:

§1.

Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w  Katowicach  w  kwocie  239  913,00  zł  (słownie:  dwieście  trzydzieści  dziewięć  tysięcy  dziewięćset  
trzynaście złotych, zero groszy) na modernizację źródła ciepła w Szkole Podstawowej w Borze Zajacińskim 
z przebudową budynku gospodarczego na potrzeby kotłowni oraz docieplenie stropodachu szkoły.

§ 2.

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2017-2022.

§ 3.

Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy Przystajń.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                       mgr Henryka Kapuścik


